Rej. Medyczna s2

07.mar 08.mar|18.04

19.04

8.00-8.45

8.50-9.35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

Dokumentowanie dziatalnosci medycznej z elementami statystyki medycznej

15:30-16:15

Informowanie, ewidencjonowanie i rozliczanie ustug medycznych

Dokumentowanie dziatalnosci medycznej z elementami statystyki medycznej

16:20-17:05

Informowanie, ewidencjonowanie i rozliczanie ustug medycznych

Dokumentowanie dziatalnosci medycznej z elementami statystyki medycznej

17:10-17:55

Informowanie, ewidencjonowanie i rozliczanie ustug medycznych

Dokumentowanie dziatalnosci medycznej z elementami statystyki medycznej

Informowanie, ewidencjonowanie i rozliczanie ustug medycznych

18:00-18:45

Dokumentowanie dziatalnosci medycznej z elementami statystyki medycznej

Informowanie, ewidencjonowanie i rozliczanie ustug medycznych

Dietetyka sem.1i2

07.mar 08.mar|18.04

19.04

8.00-8.45

8.50-9.35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

12:10-12:55

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

13:00-13:45

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

13:50-14:35

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem

14:40-15:25

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem Planowanie diety lekkostrawnej

Jakosciowe i ilosciowe metody oceny jadtospisow

15:30-16:15

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem Planowanie diety lekkostrawnej

16:20-17:05

Jakosciowe i ilosciowe metody oceny jadtospisow

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem Planowanie diety lekkostrawnej

Jakosciowe i ilosciowe metody oceny jadtospisow

17:10-17:55

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem Planowanie diety lekkostrawnej

18:00-18:45

Jakosciowe i ilosciowe metody oceny jadtospisow

Zarys psychodietetyki: praca z pacjentem Planowanie diety lekkostrawnej

Jakosciowe i ilosciowe metody oceny jadtospisow

10

Grafika komputerowa sem.1i 2

15.02 16.02 22.02

23.02

29.02 01.03

07.03

08.03

18.04

19.04

8.00-8.45

8.50-9.35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Pracownia grafiki komputerowej

13:00-13:45

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej Pracownia grafiki komputerowej

13:50-14:35

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrow

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej Pracownia grafiki komputerowej

14:40-15:25

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrow

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej Pracownia grafiki komputerowej

15:30-16:15

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrow

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej Pracownia grafiki komputerowej

16:20-17:05

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrow.

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrow

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

17:10-17:55

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

18:00-18:45

Pracownia grafiki komputerowej

Teoretyczne podstawy fotografii cyfrowej

Manikiurzystka sem. 1i 2

7.03 8.03 18.04

19.04

8.00-8.45

8.50-9.35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

Techniki wykonywania manicure

15:30-16:15

Techniki wykonywania manicure

16:20-17:05

Techniki wykonywania manicure

17:10-17:55

Techniki wykonywania manicure

18:00-18:45

Techniki wykonywania manicure

Trener personalny sem.1i 2

7.03 8.03 18.04.

19.04

8.00-8.45

8.50-9.35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

Metodyka ¢éwiczen fitness

13:50-14:35

Metodyka ¢wiczen fitness

14:40-15:25

Techniki i metodyka wykonywania ¢wiczen

15:30-16:15

Techniki i metodyka wykonywania ¢wiczen

16:20-17:05

Techniki i metodyka wykonywania ¢éwiczen Prowadzenie zajeé grupowych fitness z wykorzystaniem muzyki

17:10-17:55

Metodyka ¢wiczen fitness

Metodyka ¢wiczen fitness

Prowadzenie zaje¢ grupowych fitness z wykorzystaniem muzyki

18:00-18:45

Prowadzenie zajec¢ grupowych fitness z wykorzystaniem muzyki

Transport i logistyka sem.1i 2

7.03 8.03 18.04

19.04

8.00-8.45

8.50-9.35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

Organizacja procesow magazynowych Gospodarka magazynowa

13:00-13:45

Organizacja proceséw magazynowych Gospodarka magazynowa

13:50-14:35

Organizacja procesow magazynowych Gospodarka magazynowa Gospodarka magazynowa

Gospodarka magazynowa

14:40-15:25

Dokumentacja proceséw transportowych i logistycznych Organizacja procesow magazynowych Gospodarka magazynowa

Gospodarka magazynowa

15:30-16:15

Dokumentacja proceséw transportowych i logistycznych Organizacja proceséw magazynowych Gospodarka magazynowa

Gospodarka magazynowa

16:20-17:05

Dokumentacja procesow transportowych i logistycznych Organizacja procesow magazynowych Organizacja procesow magazynowych

Organizacja procesow magazynowych

17:10-17:55

Organizacja proceséw magazynowych

18:00-18:45

Organizacja proceséw magazynowych

Organizacja proces6w magazynowych

Organizacja proceséw magazynowych

Wizaz/ Stylizacja sem. 12

22.02 23.02 18.04

19.04

8.00-8.45

8.50-9.35

9:40-10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55




